
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 4 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Śremie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1070 z późn. zm1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6/2020 Kierownika Urzędu z dnia 13 marca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Miejskiego w Śremie wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku do zarządzenia w rozdziale 5 w § 6 pkt 7 dopisuje się zdanie 

o następującym brzmieniu: 
„Dopuszcza się również złożenia oświadczenia w formie 

elektronicznej ”.; 
2) załącznik nr 3 do regulaminu otrzymuje brzmienie, określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie i nadzór zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

Śrem. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz.2400 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE11F874-0014-485D-8438-E9F1386BDD51. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2021 
Kierownika Urzędu 
z dnia 4 marca 2021 r. 

Tabele 
wysokości dofinansowania do poszczególnych 

świadczeń socjalnych 
Tabela nr 1 

Wysokość dofinansowania do wypoczynku zorganizowanego we własnym 
zakresie 

Średni miesięczny przychód przypadający na jedną 
osobę w gospodarstwie domowym 

Wysokość dofinansowania 

do 2100 zł 700 zł 
od 2101 zł – do 3000 zł 600 zł 
od 3001 zł – do 4000 zł 550 zł 
od 4001 zł – do 5000 zł 500 zł 
od 5001zł – do 6000 zł 450 zł 
powyżej 6001 zł 400 zł 

Tabela nr 2 
Wysokość dofinansowania do ceny biletów wstępu do kina, teatru, opery, 

występów estradowych, koncertów, wystaw, karnetów sportowych 
Średni miesięczny przychód przypadający na jedną 
osobę w gospodarstwie domowym 

Wysokość dofinansowania w 
stosunku procentowym do kosztów 
zakupu biletu wstępu dla osoby 
uprawnionej 

do 2100 zł 100% 
od 2101 zł – do 3000 zł 90% 
od 3001 zł – do 4000 zł 80% 
od 4001 zł – do 5000 zł 70% 
od 5001zł – do 6000 zł 60% 
powyżej 6001 zł 50% 

Tabela nr 3 
Wysokość dofinansowania do krajowych i zagranicznych wycieczek 

organizowanych przez pracodawcę 
Średni miesięczny przychód przypadający na jedną 
osobę w gospodarstwie domowym 

Wysokość dofinansowania w 
stosunku procentowym do kosztów 
udziału w wycieczce osoby 
uprawnionej 

do 2100 zł 100% 
od 2101 zł – do 3000 zł 90% 
od 3001 zł – do 4000 zł 80% 
od 4001 zł – do 5000 zł 70% 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE11F874-0014-485D-8438-E9F1386BDD51. Przyjęty Strona 1



od 5001zł – do 6000 zł 60% 
powyżej 6001 zł 50% 

Tabela nr 4 
Wysokość udzielonej pomocy w formie finansowej 

w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie świąt 
Średni miesięczny przychód przypadający na 
jedną osobę w gospodarstwie domowym 

Wysokość świadczenia w stosunku 
procentowym do kwoty, określonej w 
protokole komisji socjalnej 
zatwierdzonym przez pracodawcę 

do 2100 zł 100% 
od 2101 zł – do 3000 zł 90% 
od 3001 zł – do 4000 zł 80% 
od 4001 zł – do 5000 zł 70% 
od 5001zł – do 6000 zł 60% 
powyżej 6001 zł 50% 

Tabela nr 5 
Wysokość bezzwrotnej pomocy finansowej tzw. zapomogi, udzielanej  

w związku ze zdarzeniami losowymi, klęskami żywiołowymi  oraz 
trudnościami życiowymi lub materialnymi 

Średni miesięczny przychód przypadający na jedną 
osobę w gospodarstwie domowym 

Wysokość pomocy stanowiąca % 
minimalnego wynagrodzenia za 
pracę obowiązującego od 1 stycznia 
danego roku 

do 2100 zł 100% 
od 2101 zł – do 3000 zł 90% 
od 3001 zł – do 4000 zł 80% 
od 4001 zł – do 5000 zł 70% 
od 5001zł – do 6000 zł 60% 
powyżej 6001 zł 50% 

  
 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE11F874-0014-485D-8438-E9F1386BDD51. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

